
 

Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 

шестого созыва 

 

 

 

 

36-е заседание 

 

 

РЕШЕНИЕ № 36/20-1 

 

16 августа 2018 года                                                                                              пгт. Вурнары 

 

 

О ходатайстве о присвоении 

почетного звания «Заслуженный 

лесовод Чувашской Республики» 

 

 

 

 На основании ходатайства и представленных документов бюджетного учреждения 

«Вурнарское лесничество» Министерства природных ресурсов и экологии Чувашской 

Республики, Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 

РЕШИЛО: 

 

ходатайствовать о присвоении почетного звания «Заслуженный лесовод Чувашской 

Республики» Трофимову Юрию Ивановичу, начальнику участка Калининского 

участкового лесничества бюджетного учреждения Чувашской Республики «Вурнарское 

лесничество» Министерства природных ресурсов и экологии Чувашской Республики. 

  

   

  

   

Глава Вурнарского района 

Чувашской Республики                                                                                Г.П. Спиридонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


